ВШ1ЮЙСКАЯ ШКОЛА
I3WJYY ОСКУОЛДТА

Муниципальное казенное учреждение
ВИЛЮЙСКОЕ УЛУСНОЕ (РАЙОННОЕ) УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

муниципального района «Вилюйский улус (район)» Республики Саха (Якутия).
678200 г. Вшпойск, улица Ярославского, дом 6 тел. 41-5-20, тел/факс 43-4-08 uuoviI@gmail.com

ОКПО 02123854, ОГРН 1021400642042, ИНН/КПП 1410001987/141001001

ПРИКАЗ

«$Оъ сентября 2019 г. № А

О предоставлении федеральных статистических данных по форме ФСН № 00-1
на начало 2019-2020 учебного года

На основании письма Министерства Просвещения Российской Федерации
(Минпросвещения России) от 23 августа 2019 года, № АН-1266/02 «О предоставлении
статистических данных по форме ФСН № 00-1 на начало 2019-2020 учебного года»,
МКУ «Вилюйское улусное управление образованием» информирует о необходимости
предоставления статистических данных по форме ФСН № 00-1, утвержденный приказом
Минэкономразвития России, Федеральной службы государственной статистики (Росстат)
от 12 августа 2019 г, № 441 «Об утверждении формы федерального статистического
наблюдения с указаниями по ее заполнению для организации Министерством
просвещения Российской Федерации федерального статйстического наблюдения в сфере
общего образования», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за организацию приема, контроль и предоставление
Министерству образования и науки Российской Федерации в установленные сроки
статистической формы ФСН № 00-1 руководителя школьного отдела Андрееву
А.П., главного специалиста по ФЭД Николаеву М.Е за разделы 2.1, 2.4,
2.11,2.12,2.15,3.4., главного специалиста ЦДИК руководителя ТПМПК Иванову Ф.
В за разделы 1.2, 1.3 и раздел 2 .;

2. Руководителям общеобразовательных организаций представить ФСН № 00-1
согласно утвержденному графику в электронном варианте по < адресу:
alexandrasho@,inbox.ru (приложение):

3. Ответственность за своевременное предоставления федерального статистического
наблюдения и качества^йШШйщ форм возложить на руководителей ОО;

4. Контроль исполнеАд^анЙбг6 прМщ|| оставляю за собой.
,„ ОуО“ С v А/-
f  ОО О  О * ^  4 ^ ‘1?'
J  <£ со u V Ч ! "
i  С  О- - ><

/Начатайик: Н.М.Семёнова

mailto:uuoviI@gmail.com

Начальник: Н.М.Семёнова
Приложение к приказу

Г рафик предоставления ФСН № 00-1

№ Дата 0 0
1 04.10.2019 1 Кюлетская СОШ
2 2 Кюлетская СОШ
3 Тылгынинская СОШ
4 Югюлятская СОШ
5 05.10.2019 Мастахская СОШ
6 Кыргыдайская СОШ
Т Хагынская СОШ
8 07.10.2019 Чочунская СОШ
9 Тасагарская СОШ
10 Хампинская СОШ
И Халбакинская СОШ
12 08.10.2019 Бекчегинская СОШ
13 Баппагайинская СОШ
14 Лекеченская СОШ
15 09.10.2019 Вилюйская НОШ №1
16 Чернышевская СОШ
17 Кедандинская ООШ
18 Еюондюнская ООШ
19 10.10.2019 Жемконская СОШ
20 Борогонская СОШ
21 Тогусская ГЭГ
22 Кысыл-Сырская СОШ
23 11.10.2019 Вилюйская СОШ №1
24 Вилюйская СОШ №2
25 Вилюйская СОШ №3
26 Вилюйская гимназия